

Ankkuritoiminnan toimintakertomus

Vapaa-aikalautakunta 19.03.2024 § 21
91/12.05.00/2024

Esittelijä: Sivistysjohtaja Jormalainen Arto
Valmistelija: Sivistysjohtaja Jormalainen Arto

Ankkuritoiminta on valtakunnallinen työmuoto, joka parantaa ja ylläpitää turvallisuutta yhteiskunnassa. Toiminta kohdistuu varhaisessa vaiheessa nuorten hyvinvoinnin edistämiseen ja rikosten ennalta ehkäisemiseen. Ankkuritoimintaa toteutetaan moniammatillisessa tiimissä, johon kuuluvat asiantuntijat poliisista, sosiaalitoimesta, terveystoimesta sekä nuorisotoimesta. Tiimi tapaa nuoren ja hänen perheensä mahdollisimman varhaisessa vaiheessa, jotta nuorta voidaan tukea ja tarvittaessa ohjata avun tai tuen piiriin.

Ankkuritoiminnan tavoitteena on ennaltaehkäistä alle 18-vuotiaiden nuorten rikoksia ja edistää nuorten hyvinvointia monialaisessa yhteistyössä. Tavoitteena on lisäksi tarjota nuorelle ja hänen perheelleen tarkoituksenmukainen apu ja tuki oikea-aikaisesti, tukea nuorten osallisuutta ja ehkäistä syrjäytymistä. Toiminta edistää yhteistyötä ja tiedonvaihtoa muiden varhaisen puuttumisen toimijoiden ja toimintamallien kanssa sekä edistää ammattilaisten ammattitaidon kehittymistä yli organisaatorajojen suhteessa nuorten hyvinvoinnin edistämiseen, varhaiseen puuttumiseen ja rikosten ennaltaehkäisemiseen.

Ankkuritoiminnan asiakasryhmänä on ilman ikärajoja myös väkivaltaiseen ekstremismiin radikalisoitumiselle vaarassa olevat henkilöt. Ankkuritoiminnalla pyritään väkivaltaisen ekstremismin ja radikalisoitumisen ennaltaehkäisemiseen. Ankkuritoiminnan kohteena ovat kaikki syrjäytymisvaarassa olevat käyttäytymisensä vuoksi viranomaisille huolta aiheuttavat henkilöt.

Alueellista ankkuritoimintaa ohjaa sille nimetty alueellinen ohjausryhmä. Sen tehtävänä on varmistaa, että nuorten hyvinvoinnin edistäminen ja rikosten ennaltaehkäiseminen on priorisoitu kaikilla toiminta-alueilla ja ne on huomioitu myös sektorikohtaisissa toimintasuunnitelmissa. Ryhmä arvioi ja seuraa ankkuritoiminnan toteuttamista ja osallistuu sen kehittämiseen yhteistyössä esihenkilö- ja ankkuritiimin kanssa. Ankkuritoiminnan ohjausryhmä Karkkila, Lohja, Vihti alueella kokoontui vuonna 2023 2 kertaa.

Oheismateriaali
- Ankkuritoiminnan toimintakertomus

Ehdotus: Sivistysjohtaja Jormalainen Arto
Vapaa-aikalautakunta merkitsee tiedokseen Ankkuritoiminnan toimintakertomuksen vuodelta 2023

Päätös: Hyväksyttiin.

Täytäntöönpano:

Ptk tark.

